
Ergebnis Freies Training

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m
KZ2 Gentlemen

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 133 Falcon TM 11 45,174 81,29

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058
2. 169 Charles Leclerc TM 12 45,395 80,89

KREISCHER, Pascal (DEU) Stufe C 18328 0,221 0,221
3. 123 CRG TM 12 45,444 80,80

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 0,270 0,049
4. 134 Lenzo TM 11 45,544 80,63

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 0,370 0,100
5. 150 Mach1 TM Kreitz Power 10 45,763 80,24

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 0,589 0,219
6. 168 Lenzo TM 11 46,409 79,12

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 1,235 0,646
7. 144 Mach1 ZADDI_44 TM 11 46,420 79,10

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 1,246 0,011
8. 104 CRG TM 11 46,624 78,76

SCHWARZKOPF, Sebastian (DEU) Stufe C 38721 1,450 0,204
9. 131 CRG TM 10 46,930 78,24

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 1,756 0,306
10. 201 BirelArt TM 9 46,952 78,21

DRINKHUT, Marc (DEU) RC 1404894 1,778 0,022



Ergebnis Zeittraining

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m
KZ2 Gentlemen

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 133 Falcon TM 7 44,790 81,98

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058
2. 134 Lenzo TM 6 44,885 81,81

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 0,095 0,095
3. 123 CRG TM 12 44,893 81,79

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 0,103 0,008
4. 150 Mach1 TM Kreitz Power 6 44,939 81,71

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 0,149 0,046
5. 169 Charles Leclerc TM 6 44,988 81,62

KREISCHER, Pascal (DEU) Stufe C 18328 0,198 0,049
6. 131 CRG TM 7 45,703 80,34

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 0,913 0,715
7. 201 BirelArt TM 7 45,793 80,19

DRINKHUT, Marc (DEU) RC 1404894 1,003 0,090
8. 168 Lenzo TM 6 45,845 80,10

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 1,055 0,052
9. 144 Mach1 ZADDI_44 TM 4 45,852 80,08

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 1,062 0,007
10. 104 CRG TM 12 46,094 79,66

SCHWARZKOPF, Sebastian (DEU) Stufe C 38721 1,304 0,242



Startaufstellung KZ2 Gentlemen
1. Lauf über 18 Rd.

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

5. 144 104
F. Zaddach / Mach1 ZADDI_44 TM / 45,852 S. Schwarzkopf / CRG TM / 46,094

9. 10.

4. 201 168
M. Drinkhut / BirelArt TM / 45,793 T. Korsch / Lenzo TM / 45,845

7. 8.

4.

3. 169 131
P. Kreischer / Charles Leclerc TM / 44,988 N. Haas / CRG TM / 45,703

5. 6.

2. 123 150
M. Prinzen / CRG TM / 44,893 C. Primke / Mach1 TM Kreitz Power / 44,939

3. 4.

2.

1. 133 134
S. Uber / Falcon TM / 44,790 M. Ernst / Lenzo TM / 44,885

1. 2.



Ergebnis 1. Lauf / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 10, Gewertet: 10, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 134 Lenzo TM 18 13:35,899 45,039 3
ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 81,01 81,53

2. 133 Falcon TM 18 13:39,626 3,727 45,206 3
UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 80,64 3,727 81,23

3. 123 CRG TM 18 13:41,201 5,302 45,161 10
PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 80,49 1,575 81,31

4. 150 Mach1 TM Kreitz Power 18 13:42,014 6,115 45,244 18
PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 80,41 0,813 81,16

5. 169 Charles Leclerc TM 18 13:44,710 8,811 45,381 16
KREISCHER, Pascal (DEU) Stufe C 18328 80,14 2,696 80,91

6. 144 Mach1 ZADDI_44 TM 18 13:59,437 23,538 46,132 3
ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 78,74 14,727 79,60

7. 131 CRG TM 18 13:59,802 23,903 46,104 16
HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 78,70 0,365 79,65

8. 168 Lenzo TM 18 13:59,965 24,066 46,071 3
KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 78,69 0,163 79,70

9. 104 CRG TM 18 14:04,395 28,496 46,242 16
SCHWARZKOPF, Sebastian (DEU) Stufe C 38721 78,28 4,430 79,41

10. 201 BirelArt TM 18 14:05,113 29,214 46,062 3
DRINKHUT, Marc (DEU) RC 1404894 78,21 0,718 79,72

Schnellste Runde: 134 M. ERNST 45,039 in Runde 3

#201: + 5 sec Spoiler



Ergebnis 2. Lauf / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 10, Gewertet: 10, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 134 Lenzo TM 18 13:38,364 45,312 6
ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485 80,77 81,04

2. 123 CRG TM 18 13:42,532 4,168 45,342 11
PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502 80,36 4,168 80,98

3. 169 Charles Leclerc TM 18 13:47,054 8,690 45,582 17
KREISCHER, Pascal (DEU) Stufe C 18328 79,92 4,522 80,56

4. 201 BirelArt TM 18 14:00,798 22,434 46,171 10
DRINKHUT, Marc (DEU) RC 1404894 78,61 13,744 79,53

5. 168 Lenzo TM 18 14:02,024 23,660 45,896 11
KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049 78,50 1,226 80,01

6. 133 Falcon TM 18 14:05,344 26,980 45,511 9
UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058 78,19 3,320 80,68

7. 104 CRG TM 18 14:06,043 27,679 46,478 3
SCHWARZKOPF, Sebastian (DEU) Stufe C 38721 78,12 0,699 79,01

8. 131 CRG TM 18 14:09,807 31,443 46,065 14
HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787 77,78 3,764 79,71

9. 144 Mach1 ZADDI_44 TM 11 8:34,157 -7 46,384 4
ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149 78,56 -7 79,17

10. 150 Mach1 TM Kreitz Power 4 3:20,663 -14 45,577 3
PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640 73,20 -7 80,57

Schnellste Runde: 134 M. ERNST 45,312 in Runde 6

#131: + 5 sec Spoiler



Ergebnis Tageswertung / KZ2 Gentlemen
Gestartet: 10, Gewertet: 10, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 134 Lenzo TM 25,00 25,00 50,00

ERNST, Marcel (DEU) NKA 25485
2. 123 CRG TM 16,00 20,00 36,00

PRINZEN, Manuel (DEU) Stufe C 32502
3. 133 Falcon TM 20,00 10,00 30,00

UBER, Sebastian (DEU) Stufe C 43058
4. 169 Charles Leclerc TM 11,00 16,00 27,00

KREISCHER, Pascal (DEU) Stufe C 18328
5. 150 Mach1 TM Kreitz Power 13,00 6,00 19,00

PRIMKE, Christian (DEU) NKA 12640
6. 201 BirelArt TM 6,00 13,00 19,00

DRINKHUT, Marc (DEU) RC 1404894
7. 168 Lenzo TM 8,00 11,00 19,00

KORSCH, Thomas (DEU) Stufe C 32049
8. 131 CRG TM 9,00 8,00 17,00

HAAS, Nicolai (DEU) Stufe C 38787
9. 144 Mach1 ZADDI_44 TM 10,00 7,00 17,00

ZADDACH, Frank (DEU) ITE 1171149
10. 104 CRG TM 7,00 9,00 16,00

SCHWARZKOPF, Sebastian (DEU) Stufe C 38721
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